
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від   09 вересня 2019 року № 400
с. Дмитрівка

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки(господарський двір)
 в оренду ПСП ’’Обрій’’ 

Заслухавши та обговоривши заяву ПСП «Обрій»’ «Про надання дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельною ділянки 
(господарський двір) в оренду » та керуючись ст. ст..17,122,123 ЗК України, ст. 
25,50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ЗУ «Про оренду землі» Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (господарський двір) в оренду ПСП ’’Обрій’’ терміном на           
7 (сім) років, орієнтовною площею 0,40 га., для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, на якій розташована споруда, заправна 
станція ПММ (код КВЦПЗ - 01.03) за адресою: Кіровоградська область 
Знам’янський район с. Цибулеве вул. Київська,60.

2.Зобов’язати ПСП «Обрій» замовити проект землеустрою щодо 
відведення в оренду земельної ділянки вказаної в п.1 цього   рішення в 
землевпорядній організації , що має відповідну ліцензію, та до 31.01.2020року 
подати його на затвердження чергової сесії.

3. В разі не виконання п.2 даного рішення – рішення втрачає чинність.
4. Обміри земельної ділянки землевпорядними підприємствами проводити 

в присутності представників Цибулівського старостинського округу та 
суміжних землекористувачів.

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –
комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього  природного  
середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради.

Дмитрівський сільський голова           Н. СТИРКУЛЬ


